
 
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
เรื่อง    การกำหนดปฏิทินการศึกษาของนักศึกษาภาคปกติท่ีเริ่มเข้าศึกษาปีการศึกษา 2562 

       หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต  สาขาวิชา การจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่ 
 ประจำภาคเรียนท่ี  2/2563 

--------------------------- 
เพ่ือให้การดำเนินการเก่ียวกับการจัดการเรียนการสอนของนักศึกษาภาคปกติท่ีเริ่มเข้าศึกษาปี

การศึกษา 2562 หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต  สาขาวิชา การจัดการธุรกิจการค้าสมัยใหม่ ประจำภาคเรียนท่ี 
2/2563 เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อย่างเป็นระบบและมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ  พ.ศ.2547  มหาวิทยาลัยราชภัฏเลยจึงประกาศการกำหนดปฏิทิน
การศึกษาของนักศึกษาภาคปกติ  ประจำภาคเรียนท่ี  2/2563  ดังนี้ 

 

ลำดับ กิจกรรม 

นักศึกษากลุ่มท่ี 1 
(กลุ่ม A 62) 

นักศึกษากลุ่มท่ี 2 
(กลุ่ม B 62) 

วัน  เดือน  ปี วัน  เดือน  ปี 
ตั้งแต่วันท่ี ถึงวันท่ี ตั้งแต่วันท่ี ถึงวันท่ี 

1 ช่วงวันลงทะเบียนวิชาเรียน 22 ก.พ.64 15 มี.ค.64 22 ก.พ.64 15 มี.ค.64 
2 ช่วงวันเพ่ิม - ถอนรายวิชา 22 ก.พ.64 15 มี.ค.64 22 ก.พ.64 15 มี.ค.64 
3 ช่วงวันท่ีเริ่มปรับการลงทะเบียนช้า 16 มี.ค.64 16 มี.ค.64 
4 ช่วงวันท่ีสามารถพิมพ์ใบแจ้งยอด (ใบลงทะเบียน) 16 มี.ค.64 25 ส.ค.64 16 มี.ค.64 25 ส.ค.64 

5 
ช่วงชำระค่าลงทะเบียนเรียนผ่านธนาคาร หรือ 
เคาน์เตอร์เซอร์วิส 

16 มี.ค.64 22 มี.ค.64 16 มี.ค.64 22 มี.ค.64 

6 วันเริ่มปรบัการชำระค่าลงทะเบียนช้า 23 มี.ค.64 23 มี.ค.64 
7 ฝึกปฏิบัติการท่ีกรุงเทพมหานคร 1 มี.ค.64 26 พ.ค.64 1 มิ.ย.64 25 ส.ค.64 
8 วันสุดท้ายของการยกเลิกรายวิชาฝึกปฏิบัต ิ 19 พ.ค.64 18 ส.ค.64 
9 ปิดเรียนภาคฝึกปฏิบัต ิ 27 พ.ค.64 6 มิ.ย.64 26 ส.ค.64 5 ก.ย.64 

10 
อาจารยผ์ู้สอนส่งผลการเรียนผ่านระบบ Online 
(ครึ่งภาคเรียนแรก) 

27 พ.ค.64 9 มิ.ย.64 26 ส.ค.64 8 ก.ย.64 

11 อาจารยผ์ู้สอนส่งผลการเรียนท่ีคณะ 27 พ.ค.64 9 มิ.ย.64 26 ส.ค.64 8 ก.ย.64 
12 คณะส่งผลการเรียนท่ีงานทะเบียนและประมวลผล 27 พ.ค.64 9 มิ.ย.64 26 ส.ค.64 8 ก.ย.64 
13 เปิดการเรียนการสอนภาคทฤษฎ ี 7 มิ.ย.64 15 ส.ค.64 8 มี.ค.64 16 พ.ค.64 
14 สองกลางภาค (นอกตาราง)  12 ก.ค.64 16 ก.ค.64 5 เม.ย.64 9 เม.ย.64 
15 วันสุดท้ายของการยกเลิกรายวิชาภาคทฤษฎ ี 9 ส.ค.64 10 พ.ค.64 
16 สอบปลายภาค (นอกตาราง) 16 ส.ค.64 20 ส.ค.64 17 พ.ค.64 21 พ.ค.64 
17 ปิดเรียนภาคทฤษฎ ี 21 ส.ค.64 25 ส.ค.64 22 พ.ค.64 26 พ.ค.64 
18 ผู้สอนส่งผลการเรียนผ่านระบบ Online 21 ส.ค.64 3 ก.ย.64 22 พ.ค.64 4 มิ.ย.64 
19 ผู้สอนส่งผลการเรียนท่ีคณะ 21 ส.ค.64 3 ก.ย.64 22 พ.ค.64 4 มิ.ย.64 

20 
คณะส่งผลการเรียนท่ีงานทะเบียนและประมวลผล 
(ครึ่งภาคเรียนหลัง) 

21 ส.ค.64 3 ก.ย.64 22 พ.ค.64 4 มิ.ย.64 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   12   พฤศจิกายน  พ.ศ. 2563 
 
   

 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เชาว์  อินใย) 
  อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

 


